
 2024-2025年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2025年5月15-16日

黃竹坑體育館

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 11B 孫文樂 衞理中學 263 (5) 11 10 274 (1) 14 9 537 25 19

2 6C 陳柏僖 聖公會聖三一堂中學 265 (1) 11 8 270 (4) 10 11 535 21 19

3 6A 封顯揚 喇沙書院 264 (4) 8 11 271 (2) 10 13 535 18 24

4 2A 黃駿祺 拔萃男書院 265 (3) 6 15 267 (5) 9 14 532 15 29

5 11A 余知霖 聖保羅書院 261 (7) 11 8 270 (3) 10 14 531 21 22

6 7B 黃澤濤 喇沙書院 265 (1) 11 8 262 (7) 9 11 527 20 19

7 12C 陳家銘 衞理中學 254 (11) 5 11 264 (6) 8 12 518 13 23

8 6B 鄧安傑 香港培正中學 256 (9) 5 16 260 (8) 7 10 516 12 26

9 3B 樊劻哲 拔萃男書院 262 (6) 6 14 250 (13) 5 6 512 11 20

10 8C 徐學言 喇沙書院 253 (12) 5 10 257 (9) 7 9 510 12 19

11 10D 王耀朗 聖保羅書院 255 (10) 5 9 255 (10) 4 12 510 9 21

12 4C 勞柏錤 拔萃男書院 258 (8) 8 8 251 (12) 5 10 509 13 18

13 1D 吳睿喆 拔萃男書院 252 (13) 7 9 254 (11) 6 10 506 13 19

14 9D 吳沛彥 喇沙書院 245 (14) 4 9 248 (14) 5 8 493 9 17

15 8D 蔡家悅 香港培正中學 239 (15) 3 10 243 (15) 3 10 482 6 20

16 20A 樊匡堯 保良局羅氏基金中學 235 (16) 4 6 241 (17) 6 8 476 10 14

17 13D 施柏愷 衞理中學 229 (24) 1 11 242 (16) 6 4 471 7 15

18 11D 黃裕竣 順德聯誼總會胡兆熾中學 230 (22) 4 5 235 (19) 5 6 465 9 11

19 19D 蔡榮譽 景嶺書院 235 (17) 3 8 229 (23) 3 5 464 6 13

20 15C 陳俊希 漢華中學 227 (25) 4 7 236 (18) 3 7 463 7 14

21 8A 曹世銘 聖公會聖三一堂中學 234 (19) 3 7 225 (25) 5 7 459 8 14

22 5B 陳立盛 聖公會聖三一堂中學 234 (18) 6 5 223 (29) 5 3 457 11 8

23 16D 吳卓穎 漢華中學 233 (20) 5 6 224 (28) 3 7 457 8 13

24 9A 姚樂仁 香港培正中學 230 (21) 4 7 225 (27) 3 5 455 7 12

25 12A 陳健希 順德聯誼總會胡兆熾中學 229 (23) 4 8 223 (30) 1 6 452 5 14

26 1B 黃顥勳 張祝珊英文中學 218 (34) 1 5 234 (20) 4 7 452 5 12

27 19B 郭營昌 華英中學 225 (26) 3 6 225 (26) 4 9 450 7 15

28 16C 蔡立珩 聖貞德中學 218 (33) 2 6 231 (21) 5 5 449 7 11

29 1C 柯俊男 廠商會中學 224 (28) 4 6 221 (32) 4 5 445 8 11

30 11C 陳俊成 創知中學 221 (31) 3 7 218 (33) 4 6 439 7 13

31 20C 胡桂寧 香港道教聯合會圓玄學院第三中學 223 (29) 3 4 216 (38) 2 4 439 5 8

32 13C 葉皓琛 聖保羅書院 209 (39) 2 7 227 (24) 3 5 436 5 12

33 10A 鄒藝洛 喇沙書院 217 (35) 2 6 218 (35) 2 9 435 4 15

34 2C 尹煦程 張祝珊英文中學 224 (27) 5 6 210 (43) 4 3 434 9 9

35 3C 梁國柱 香海正覺蓮社佛教正覺中學 223 (30) 2 5 208 (44) 4 7 431 6 12

36 12B 徐逸朗 聖保羅書院 212 (38) 2 7 218 (34) 3 4 430 5 11

37 7C 周雋翹 香港培正中學 214 (37) 3 5 215 (39) 3 4 429 6 9

38 3D 李卓諺 張祝珊英文中學 217 (36) 2 4 211 (42) 1 8 428 3 12

39 7D 羅英萃 聖公會聖三一堂中學 204 (44) 1 4 222 (31) 3 4 426 4 8

40 14D 王保興 樂善堂王仲銘中學 193 (50) 1 4 230 (22) 6 6 423 7 10

41 5D 陳俊宏 拔萃男書院 206 (41) 3 2 217 (36) 3 7 423 6 9

42 4D 區俊樂 香海正覺蓮社佛教正覺中學 219 (32) 2 6 194 (47) 1 3 413 3 9

43 8B 梁禧軒 東華三院李潤田紀念中學 192 (52) 2 2 217 (37) 3 4 409 5 6

44 3A 林寬翔 廠商會中學 207 (40) 3 5 199 (46) 1 4 406 4 9

45 14B 譚皓瀚 漢華中學 193 (51) 0 5 212 (40) 1 5 405 1 10

46 15B 譚文軒 衞理中學 201 (46) 1 4 193 (48) 5 2 394 6 6

47 13B 黎望月 順德聯誼總會胡兆熾中學 204 (43) 2 4 189 (50) 0 3 393 2 7

48 10C 潘泓博 順德聯誼總會胡兆熾中學 205 (42) 0 7 184 (52) 2 5 389 2 12

49 10B 梁俊文 創知中學 203 (45) 2 7 179 (55) 1 6 382 3 13

50 9B 黃梓兆 聖公會聖三一堂中學 171 (61) 0 6 211 (41) 3 4 382 3 10

51 14C 劉卓霖 順德聯誼總會胡兆熾中學 172 (60) 1 0 207 (45) 1 5 379 2 5

52 9C 陳崇朗 聖保羅書院 193 (49) 3 4 183 (53) 1 4 376 4 8

53 1A 陳禧 香海正覺蓮社佛教正覺中學 182 (56) 1 4 189 (49) 5 2 371 6 6

54 18D 劉柏希 中華基督教會協和書院 190 (53) 3 3 178 (56) 3 4 368 6 7

55 16B 蘇志杰 樂善堂王仲銘中學 196 (47) 2 3 169 (60) 1 1 365 3 4

56 4A 張雈溪 張祝珊英文中學 195 (48) 2 3 162 (61) 1 4 357 3 7

57 12D 林琛皓 創知中學 175 (59) 1 4 172 (58) 1 5 347 2 9

58 19A 吳泓毅 聖士提反書院 188 (54) 1 4 158 (62) 0 5 346 1 9

59 2B 林俊熙 香海正覺蓮社佛教正覺中學 181 (57) 3 3 158 (63) 0 3 339 3 6

60 17D 拜克恩 聖貞德中學 152 (65) 2 2 185 (51) 3 3 337 5 5

61 2D 陳冠龍 廠商會中學 166 (62) 0 3 170 (59) 1 5 336 1 8

62 5A 吳文祿 香海正覺蓮社佛教正覺中學 150 (66) 0 3 182 (54) 2 2 332 2 5

63 17A 邱栢揚 鄧鏡波學校 158 (63) 1 2 172 (57) 2 3 330 3 5

64 20B 利家樺 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 186 (55) 4 2 137 (65) 1 2 323 5 4

65 18C 胡逸曦 聖士提反書院 181 (58) 2 4 127 (67) 0 2 308 2 6

66 13A 林俊龍 創知中學 132 (68) 1 4 154 (64) 0 1 286 1 5

67 19C 葉卓諾 鄧鏡波學校 158 (64) 0 3 119 (68) 0 3 277 0 6

賽事成績

男子反曲弓甲組

1st 18M 2nd 18M
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68 18B 盧冠宏 鄧鏡波學校 122 (69) 0 0 127 (66) 1 1 249 1 1

69 14A 鍾文旲 衞理中學 136 (67) 1 2 106 (69) 2 0 242 3 2

70 7A 李永鑫 東華三院李潤田紀念中學 116 (70) 1 0 106 (70) 0 2 222 1 2

71 5C 翟浩言 東華三院李潤田紀念中學 105 (72) 2 0 103 (71) 2 2 208 4 2

72 17C 麥嘉燁 中華基督教會協和書院 89 (74) 0 1 101 (72) 0 1 190 0 2

73 15D 蔡梓傑 禮賢會彭學高紀念中學 98 (73) 0 1 78 (73) 0 0 176 0 1

74 16A 陳嘉壕 禮賢會彭學高紀念中學 106 (71) 1 1 42 (78) 1 0 148 2 1

75 17B 任柏錡 禮賢會彭學高紀念中學 87 (75) 1 1 51 (77) 0 1 138 1 2

76 6D 許柏城 東華三院李潤田紀念中學 68 (76) 0 0 70 (74) 0 1 138 0 1

77 15A 葉慶斌 樂善堂王仲銘中學 63 (77) 0 0 62 (75) 1 0 125 1 0

78 4B 林永隆 廠商會中學 49 (78) 0 0 56 (76) 1 0 105 1 0

ABS 18A 叶爽 聖貞德中學 0 (79) 0 0 0 (79) 0 0 0 0 0
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排名 靶號 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 21A 高靖喬 播道書院 273 (1) 9 15 279 (1) 16 8 552 25 23

2 7D 馮迪凡 順德聯誼總會胡兆熾中學 272 (2) 6 21 272 (2) 11 12 544 17 33

3 1D 侯仲鈞 喇沙書院 262 (7) 9 10 270 (3) 11 12 532 20 22

4 11D 羅德淳 中華基金中學 263 (6) 6 17 266 (4) 8 13 529 14 30

5 6C 陳栩豐 順德聯誼總會胡兆熾中學 269 (3) 9 14 255 (9) 7 11 524 16 25

6 2A 楊凱文 喇沙書院 266 (4) 8 11 257 (7) 9 10 523 17 21

7 2B 許智鈞 張祝珊英文中學 264 (5) 7 15 259 (6) 4 14 523 11 29

8 3B 王信 喇沙書院 262 (8) 7 11 257 (8) 6 11 519 13 22

9 13B 麥睿楠 中華基金中學 250 (12) 3 8 259 (5) 10 10 509 13 18

10 1B 王統民 拔萃男書院 261 (9) 8 8 243 (16) 4 9 504 12 17

11 6B 王淳平 聖保羅書院 246 (13) 4 9 251 (11) 5 12 497 9 21

12 7B 黎皓希 香港培正中學 255 (10) 3 15 241 (18) 3 10 496 6 25

13 10B 陳彥旭 聖保羅書院 252 (11) 3 14 239 (19) 8 7 491 11 21

14 8A 區宇豪 順德聯誼總會胡兆熾中學 242 (17) 6 8 245 (13) 3 10 487 9 18

15 20B Kim, Seoyoon 英皇佐治五世學校 244 (15) 3 8 243 (17) 3 12 487 6 20

16 7C 陳宇軒 聖保羅書院 233 (21) 4 6 253 (10) 4 13 486 8 19

17 4A 劉睿翹 拔萃男書院 234 (19) 4 9 245 (14) 3 9 479 7 18

18 19D 宋帕堯 長沙灣天主教英文中學 243 (16) 2 12 232 (22) 2 9 475 4 21

19 21B 麥家瑋 景嶺書院 244 (14) 6 9 229 (26) 3 3 473 9 12

20 3D 陳日晞 拔萃男書院 241 (18) 4 6 227 (28) 2 9 468 6 15

21 2C 潘棕朗 拔萃男書院 222 (28) 2 5 244 (15) 8 4 466 10 9

22 9A 陳叙宏 聖保羅書院 219 (29) 3 5 246 (12) 4 10 465 7 15

23 5D 陳漢銘 喇沙書院 233 (20) 4 7 227 (27) 3 8 460 7 15

24 17A 黃銘滔 保良局羅氏基金中學 225 (26) 3 6 235 (21) 4 5 460 7 11

25 14C 黃澄風 循道中學 228 (22) 6 7 230 (24) 4 5 458 10 12

26 8D 丘焯樂 聖保羅書院 226 (24) 3 6 229 (25) 4 6 455 7 12

27 4C 鄧兆禮 喇沙書院 214 (35) 1 8 232 (23) 2 7 446 3 15

28 20A 羅永泰 蘇浙公學 218 (32) 2 4 226 (29) 4 6 444 6 10

29 4B 周梓泓 聖公會聖三一堂中學 226 (25) 3 5 213 (35) 1 6 439 4 11

30 12A 張昊聞 中華基金中學 219 (31) 0 6 214 (32) 3 7 433 3 13

31 5B 徐焌傑 拔萃男書院 219 (30) 2 12 212 (36) 5 7 431 7 19

32 3C 呂哲謙 張祝珊英文中學 213 (36) 2 7 218 (30) 4 3 431 6 10

33 16B 王頌灝 鄧鏡波學校 193 (47) 1 3 238 (20) 4 10 431 5 13

34 6A 岑正希 香港培正中學 216 (33) 1 3 213 (33) 3 5 429 4 8

35 8C 王政淳 香港培正中學 215 (34) 2 5 213 (34) 2 5 428 4 10

36 19B 高滌 匯基書院(東九龍) 226 (23) 4 5 200 (44) 4 5 426 8 10

37 1C 張溢多 聖公會聖三一堂中學 224 (27) 3 6 199 (46) 2 2 423 5 8

38 18A 李靖朗 禮賢會彭學高紀念中學 212 (37) 3 5 202 (43) 1 5 414 4 10

39 16D 葉寶崙 漢華中學 206 (40) 2 9 206 (39) 3 2 412 5 11

40 9B 張裕棠 順德聯誼總會胡兆熾中學 193 (46) 3 1 218 (31) 2 6 411 5 7

41 2D 黃曉濤 聖公會聖三一堂中學 211 (38) 1 3 192 (50) 0 6 403 1 9

42 4D 蔡家灝 張祝珊英文中學 196 (43) 3 4 206 (40) 1 6 402 4 10

43 12B 李瑞琳 中華基督教會協和書院 194 (45) 1 4 207 (38) 0 6 401 1 10

44 10C 李家俊 順德聯誼總會胡兆熾中學 206 (39) 3 5 193 (49) 1 6 399 4 11

45 18B 周政毅 保良局羅氏基金中學 198 (42) 0 6 197 (47) 0 3 395 0 9

46 19A 吳杰克 聖貞德中學 204 (41) 1 6 186 (53) 3 5 390 4 11

47 15C 蔡浩聰 漢華中學 183 (53) 1 2 205 (41) 1 4 388 2 6

48 15D 梁鎮熹 循道中學 187 (50) 1 2 200 (45) 1 2 387 2 4

49 3A 丁熠森 聖公會聖三一堂中學 179 (54) 0 3 204 (42) 2 4 383 2 7

50 18D 碩祖 聖貞德中學 194 (44) 4 3 188 (51) 3 5 382 7 8

51 7A 任柏熹 衞理中學 190 (48) 3 2 188 (52) 0 4 378 3 6

52 1A 陳柏陶 張祝珊英文中學 186 (51) 2 4 175 (57) 0 3 361 2 7

53 16C 杜泓浚 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 161 (58) 1 5 196 (48) 4 3 357 5 8

54 19C 林燃熙 廠商會中學 177 (56) 2 5 180 (56) 3 1 357 5 6

55 9C 陳明治 衞理中學 183 (52) 2 1 174 (58) 0 3 357 2 4

56 20C 陳泓燁 匯基書院(東九龍) 145 (67) 1 1 209 (37) 4 5 354 5 6

57 5A 韓馨舜 張祝珊英文中學 189 (49) 2 3 157 (61) 2 4 346 4 7

58 11B 趙泓宇 聖士提反書院 157 (61) 0 0 183 (54) 4 1 340 4 1

59 15A 蔡振熙 鄧鏡波學校 148 (64) 2 1 183 (55) 2 6 331 4 7

60 14B 鄭珈洛 漢華中學 148 (65) 1 0 170 (59) 0 2 318 1 2

61 21C 彭景誠 港島民生書院 169 (57) 2 4 147 (63) 1 1 316 3 5

62 13D 盧譽翹 聖士提反書院 178 (55) 1 4 136 (65) 2 3 314 3 7

63 6D 楊溢 衞理中學 156 (62) 0 5 158 (60) 1 4 314 1 9

64 8B 陳思喆 衞理中學 154 (63) 0 2 156 (62) 1 1 310 1 3

65 17B 付柄靈 培英中學 157 (60) 0 1 145 (64) 1 2 302 1 3

66 16A 羅朗希 循道中學 158 (59) 0 2 118 (69) 1 2 276 1 4

67 22A 梁永鏗 聖公會聖匠中學 147 (66) 1 2 112 (72) 0 3 259 1 5

男子反曲弓乙組

賽事成績

1st 18M 2nd 18M
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68 22C 温梓健 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 139 (68) 1 3 113 (71) 1 3 252 2 6

69 9D 蘇泓元 香港培正中學 119 (69) 0 2 128 (66) 1 1 247 1 3

70 5C 羅頌國 聖公會聖三一堂中學 112 (71) 0 7 110 (73) 0 2 222 0 9

71 12C 孫柏康 聖士提反書院 90 (73) 0 1 126 (67) 0 2 216 0 3

72 14A 張家裕 聖士提反書院 105 (72) 1 2 105 (74) 0 1 210 1 3

73 10A 蕭偉軒 香港培正中學 83 (76) 0 0 121 (68) 1 2 204 1 2

74 13C 李晞嘉 中華基督教會協和書院 114 (70) 0 0 72 (76) 1 1 186 1 1

75 18C 秦世安 培英中學 64 (78) 0 0 116 (70) 1 2 180 1 2

76 14D 陳卓謙 中華基督教會協和書院 85 (75) 1 2 94 (75) 0 1 179 1 3

77 10D 朱泳軒 衞理中學 72 (77) 0 2 67 (78) 0 0 139 0 2

78 11A 周哲朗 中華基督教會協和書院 63 (80) 0 1 68 (77) 0 1 131 0 2

79 11C 張銘洪 明愛莊月明中學 86 (74) 0 0 36 (80) 0 0 122 0 0

80 17D 莊宇灃 禮賢會彭學高紀念中學 63 (79) 0 2 54 (79) 0 1 117 0 3

82 12D 林毅麟 明愛莊月明中學 15 (81) 0 1 4 (82) 0 0 19 0 1

83 13A 方學師 明愛莊月明中學 0 (82) 0 0 9 (81) 0 1 9 0 1

ABS 15B 冼嘉樂 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 0 (82) 0 0 0 (83) 0 0 0 0 0

ABS 17C 翟朗僖 鄧鏡波學校 0 (82) 0 0 0 (83) 0 0 0 0 0

ABS 22B 施凱銘 創知中學 0 (82) 0 0 0 (83) 0 0 0 0 0
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排名 靶號 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 16C 吳廷希 聖類斯中學 259 (1) 9 8 264 (2) 9 11 523 18 19

2 9D 游澤滔 拔萃男書院 247 (4) 6 8 266 (1) 9 13 513 15 21

3 11A 陳宥謙 匯基書院(東九龍) 244 (5) 6 10 247 (4) 9 2 491 15 12

4 6D 蔡丞治 衞理中學 248 (3) 5 9 242 (6) 4 8 490 9 17

5 11B 譚澤宏 拔萃男書院 236 (8) 4 9 248 (3) 9 7 484 13 16

6 14A 何力行 聖士提反書院 230 (11) 3 9 245 (5) 1 15 475 4 24

7 1C 文睿珩 喇沙書院 248 (2) 7 7 226 (12) 2 7 474 9 14

8 2A 范孝言 香港培正中學 237 (6) 3 7 236 (9) 4 6 473 7 13

9 17A 何柏宇 聖馬可中學 234 (9) 4 9 236 (8) 6 10 470 10 19

10 2D 劉健恒 喇沙書院 228 (12) 0 8 237 (7) 3 11 465 3 19

11 5A 趙良仲 聖保羅書院 227 (13) 2 7 233 (11) 5 3 460 7 10

12 10A 葛以德 拔萃男書院 237 (7) 1 11 217 (17) 1 8 454 2 19

13 4C 李養正 香港培正中學 230 (10) 4 7 218 (16) 1 7 448 5 14

14 6C 李銘峰 鄧鏡波學校 209 (21) 1 5 235 (10) 4 7 444 5 12

15 7A 黎嘉謙 衞理中學 223 (14) 1 2 221 (14) 3 5 444 4 7

16 4B 李康正 喇沙書院 219 (15) 4 5 212 (21) 3 3 431 7 8

17 1B 梁澔霆 聖公會聖三一堂中學 208 (22) 3 1 223 (13) 2 4 431 5 5

18 17C 黃鉦縉 漢基國際學校 213 (16) 1 9 215 (19) 5 2 428 6 11

19 5C 李澤霖 喇沙書院 209 (18) 3 3 216 (18) 2 5 425 5 8

20 1A 貝一龍 張祝珊英文中學 211 (17) 0 5 213 (20) 0 4 424 0 9

21 3A 徐睿豪 喇沙書院 209 (19) 2 4 208 (23) 0 6 417 2 10

22 9A 杜柏彥 聖保羅書院 209 (20) 2 2 195 (29) 1 1 404 3 3

23 13B 盧韋迪 聖貞德中學 192 (25) 2 6 211 (22) 1 2 403 3 8

24 12C 李梓豪 培英中學 192 (26) 2 4 201 (24) 0 4 393 2 8

25 8A 陳逸楠 鄧鏡波學校 195 (24) 0 2 198 (27) 1 2 393 1 4

26 11C 高千尋 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 188 (28) 4 1 200 (25) 5 4 388 9 5

27 1D 陳灝喬 香港培正中學 164 (35) 1 3 218 (15) 3 6 382 4 9

28 17B 郭煒昌 華英中學 184 (30) 0 2 196 (28) 4 4 380 4 6

29 3B 林瑋浩 香港培正中學 175 (33) 2 5 198 (26) 2 5 373 4 10

30 3C 黃文鉉 張祝珊英文中學 195 (23) 3 5 177 (32) 3 2 372 6 7

31 8C Gb Lhanz B Aquino 順德聯誼總會胡兆熾中學 192 (27) 2 3 177 (33) 2 4 369 4 7

32 6B 黃梓宸 聖保羅書院 170 (34) 2 3 185 (31) 1 6 355 3 9

33 11D 符聰 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 179 (32) 3 1 173 (37) 2 0 352 5 1

34 10C 黃浚霑 鄧鏡波學校 186 (29) 2 0 165 (39) 0 3 351 2 3

35 14C 何俊亨 聖貞德中學 183 (31) 2 3 163 (40) 1 2 346 3 5

36 5B 張凱畯 聖公會聖三一堂中學 151 (39) 0 1 190 (30) 3 5 341 3 6

37 7D 梁家誠 鄧鏡波學校 147 (42) 0 5 174 (35) 1 4 321 1 9

38 8D 林燁 聖保羅書院 145 (43) 1 2 176 (34) 0 4 321 1 6

39 2C Hussain, Mansoor Padillo 聖公會聖三一堂中學 163 (36) 0 5 157 (42) 0 4 320 0 9

40 13D 盧銘希 培英中學 144 (45) 0 4 174 (36) 1 3 318 1 7

41 14D 曾國峰 中華基督教會協和書院 157 (38) 1 5 151 (44) 3 1 308 4 6

42 4D 施泓哲 張祝珊英文中學 148 (41) 0 2 154 (43) 2 2 302 2 4

43 9C 林政璋 衞理中學 137 (47) 0 3 161 (41) 1 2 298 1 5

44 7B 吳柏賢 順德聯誼總會胡兆熾中學 130 (48) 1 2 167 (38) 3 2 297 4 4

45 12B 黎諾天 匯基書院(東九龍) 159 (37) 2 5 120 (48) 1 1 279 3 6

46 16B 黃浚樂 循道中學 149 (40) 1 1 113 (52) 0 2 262 1 3

47 3D 蔡煜樺 聖公會聖三一堂中學 140 (46) 1 1 121 (46) 2 1 261 3 2

48 2B 楊俞昊 張祝珊英文中學 144 (44) 1 1 117 (49) 0 0 261 1 1

49 5D 甘嘉崙 順德聯誼總會胡兆熾中學 129 (49) 1 4 110 (53) 1 1 239 2 5

50 8B 黃啟翀 衞理中學 115 (54) 3 1 120 (47) 1 2 235 4 3

51 9B 王銘駿 鄧鏡波學校 119 (53) 1 1 115 (50) 0 0 234 1 1

52 4A 鄭澤翔 聖公會聖三一堂中學 120 (52) 0 1 114 (51) 0 1 234 0 2

53 15A 吳子豪 廠商會中學 129 (50) 1 1 95 (56) 1 0 224 2 1

54 16A 張朝森 中華基督教會桂華山中學 124 (51) 0 3 94 (57) 2 0 218 2 3

55 10B 章宇舜 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 88 (56) 0 0 122 (45) 0 2 210 0 2

56 13A 麥皓峻 東華三院李潤田紀念中學 89 (55) 0 1 110 (54) 1 0 199 1 1

57 14B 陳梓龍 東華三院李潤田紀念中學 79 (57) 1 0 81 (58) 1 1 160 2 1

58 12A 司徒愷燊 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 30 (60) 0 0 102 (55) 0 1 132 0 1

59 12D 李奕謙 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 61 (58) 0 0 51 (60) 0 0 112 0 0

60 10D 尹綽毅 衞理中學 39 (59) 1 0 62 (59) 0 1 101 1 1

ABS 6A 馬梓瑜 順德聯誼總會胡兆熾中學 0 (61) 0 0 0 (61) 0 0 0 0 0

ABS 7C 黃梓濤 聖保羅書院 0 (61) 0 0 0 (61) 0 0 0 0 0

ABS 13C 駱遵義 匯基書院(東九龍) 0 (61) 0 0 0 (61) 0 0 0 0 0

ABS 15B 陳龍章 聖士提反書院 0 (61) 0 0 0 (61) 0 0 0 0 0

ABS 15C 肖昱辰 中華基金中學 0 (61) 0 0 0 (61) 0 0 0 0 0

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

男子反曲弓丙組



 2024-2025年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2025年5月15-16日

黃竹坑體育館

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 8A 劉家琳 漢華中學 276 (1) 9 18 261 (5) 8 15 537 17 33

2 12D 謝穎瑤 順德聯誼總會胡兆熾中學 264 (2) 9 12 268 (1) 11 8 532 20 20

3 1C 蔡卓豫 德望學校 264 (3) 8 13 267 (2) 6 17 531 14 30

4 22B 郭曉蓁 聖母書院 260 (6) 4 15 261 (4) 9 9 521 13 24

5 8C 陳梓澄 香港真光書院 254 (9) 4 15 263 (3) 8 12 517 12 27

6 24B 林睿希 新加坡國際學校(香港) 256 (8) 8 7 258 (7) 8 9 514 16 16

7 6A 梁紫茵 香港真光書院 260 (4) 6 13 254 (8) 5 12 514 11 25

8 7B 馮順琳 香港真光書院 259 (7) 6 12 244 (14) 6 10 503 12 22

9 6D 黃逸桐 協恩中學 260 (5) 5 14 239 (18) 6 5 499 11 19

10 15C 甄鎧沂 順德聯誼總會胡兆熾中學 244 (13) 3 7 254 (9) 4 12 498 7 19

11 7D 顧采蕊 漢華中學 233 (23) 4 7 261 (6) 6 12 494 10 19

12 9D 王小雪 香港真光書院 247 (11) 5 8 246 (13) 4 9 493 9 17

13 6B 羅卓喬 聖公會聖三一堂中學 242 (14) 2 7 251 (11) 5 7 493 7 14

14 6C 王心兒 漢華中學 251 (10) 4 12 242 (16) 2 12 493 6 24

15 23C 陳巧曈 聖母書院 233 (22) 7 7 253 (10) 6 11 486 13 18

16 12B 林穎珊 九龍真光中學 244 (12) 6 9 242 (15) 5 9 486 11 18

17 16C 李梓筠 衞理中學 227 (26) 5 4 250 (12) 6 7 477 11 11

18 19D 陳蕙心 匯基書院(東九龍) 236 (20) 5 7 241 (17) 4 10 477 9 17

19 12C 李悅朗 香港培正中學 240 (16) 4 7 237 (19) 3 6 477 7 13

20 13A 黎倩彤 順德聯誼總會胡兆熾中學 239 (17) 3 9 235 (22) 5 8 474 8 17

21 9B 邱泳銨 漢華中學 237 (19) 4 8 236 (20) 4 6 473 8 14

22 7A 李卓盈 協恩中學 238 (18) 5 7 232 (26) 2 7 470 7 14

23 1B 何思齊 拔萃女書院 228 (25) 2 8 234 (24) 4 7 462 6 15

24 16B 金子越 香港真光中學 220 (33) 2 4 235 (23) 4 9 455 6 13

25 3D 谷文蒂 拔萃女書院 224 (29) 2 2 230 (27) 4 5 454 6 7

26 2C 陳冰瑩 拔萃女書院 230 (24) 3 8 224 (31) 1 7 454 4 15

27 11C 梁雨彤 順德聯誼總會胡兆熾中學 223 (30) 3 7 230 (28) 2 7 453 5 14

28 15B 關子淇 香港培正中學 240 (15) 4 8 209 (42) 4 1 449 8 9

29 11A 陸莉虹 九龍真光中學 234 (21) 5 7 207 (45) 2 4 441 7 11

30 2D 凌曼斯 德望學校 206 (44) 1 4 235 (21) 6 5 441 7 9

31 10A 許諾澄 香港真光書院 225 (27) 1 5 214 (37) 0 6 439 1 11

32 4B 施憲澄 德望學校 216 (38) 4 2 222 (32) 4 6 438 8 8

33 10C 蘇湣棋 漢華中學 218 (35) 4 2 220 (33) 1 4 438 5 6

34 12A 施卓婷 張祝珊英文中學 219 (34) 3 7 216 (35) 5 3 435 8 10

35 17C 郭芷晴 香港真光中學 210 (42) 3 2 225 (30) 2 3 435 5 5

36 17A 霍明莉 中華基金中學 223 (32) 2 6 210 (41) 2 5 433 4 11

37 13D 羅懿昕 香港培正中學 216 (39) 1 3 217 (34) 1 5 433 2 8

38 8B 黃樂晴 協恩中學 217 (37) 3 7 215 (36) 2 6 432 5 13

39 5B 馮律晞 拔萃女書院 223 (31) 2 7 208 (43) 4 2 431 6 9

40 21B 陳諾陶 匯基書院(東九龍) 218 (36) 3 6 212 (39) 4 7 430 7 13

41 11D 魏靖瑩 張祝珊英文中學 211 (41) 1 5 212 (38) 6 4 423 7 9

42 10D 郭穎澄 協恩中學 197 (51) 1 1 225 (29) 6 5 422 7 6

43 13C 林穎秋 九龍真光中學 224 (28) 3 7 196 (52) 0 4 420 3 11

44 11B 羅鎧妍 香港培正中學 185 (57) 1 4 234 (25) 3 10 419 4 14

45 23D 葉麗恩 保良局顏寶鈴書院 204 (46) 1 5 208 (44) 1 5 412 2 10

46 15A 陳婧曈 九龍真光中學 206 (43) 3 5 202 (47) 2 7 408 5 12

47 15D 張敏悅 循道中學 214 (40) 3 6 191 (55) 1 4 405 4 10

48 14D 羅雪晴 九龍真光中學 191 (53) 1 5 211 (40) 4 6 402 5 11

49 4A 陳朗恆 拔萃女書院 201 (47) 3 0 199 (49) 5 4 400 8 4

50 14A 何嘉悅 香港培正中學 200 (49) 1 5 198 (50) 0 6 398 1 11

51 16D 董浠嵐 中華基金中學 197 (50) 2 4 198 (51) 0 4 395 2 8

52 17B 吳穎詩 循道中學 194 (52) 0 5 200 (48) 1 4 394 1 9

53 9C 林恩毅 協恩中學 188 (54) 1 1 204 (46) 3 3 392 4 4

54 20A 李欣霖 匯基書院(東九龍) 205 (45) 1 4 183 (57) 3 3 388 4 7

55 10B 姚穎蕎 聖公會聖三一堂中學 186 (56) 1 3 195 (53) 3 3 381 4 6

56 8D 韓琪兒 聖公會聖三一堂中學 187 (55) 0 2 183 (57) 3 3 370 3 5

57 5A 黃梓恩 香海正覺蓮社佛教正覺中學 170 (66) 0 3 191 (54) 2 5 361 2 8

58 14B 胡可澄 順德聯誼總會胡兆熾中學 181 (58) 3 4 178 (61) 2 4 359 5 8

59 9A 葉伽伽 聖公會聖三一堂中學 171 (63) 1 4 184 (56) 2 3 355 3 7

60 3A 黃思睿 德望學校 177 (60) 1 1 165 (64) 3 1 342 4 2

61 3B 楊小玲 香港道教聯合會圓玄學院第三中學 170 (65) 1 2 168 (63) 1 0 338 2 2

62 19A 杜心弦 香港真光中學 165 (67) 1 3 172 (62) 1 2 337 2 5

63 22C 曾熙雅 保良局顏寶鈴書院 200 (48) 3 4 123 (76) 1 1 323 4 5

64 21C Abustan, Ma. Samantha Zoleta 中華基督教會桂華山中學 151 (71) 2 4 165 (65) 2 3 316 4 7

65 4C 李雅詩 香港道教聯合會圓玄學院第三中學 158 (68) 1 5 155 (68) 0 3 313 1 8

66 5C 黎幸兒 德望學校 132 (76) 0 0 179 (59) 2 4 311 2 4

67 22D 鍾穎瑤 香港神託會培敦中學 152 (70) 2 0 158 (67) 2 0 310 4 0

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

女子反曲弓甲組



 2024-2025年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2025年5月15-16日

黃竹坑體育館

排位賽成績

68 18A 鄭思穎 衞理中學 170 (64) 1 7 131 (74) 1 3 301 2 10

69 2A 黃凱琪 香港道教聯合會圓玄學院第三中學 121 (78) 0 0 179 (60) 1 2 300 1 2

70 7C 許芷清 聖公會聖三一堂中學 150 (72) 2 4 148 (71) 0 3 298 2 7

71 17D 禤嘉雯 衞理中學 144 (73) 0 2 154 (69) 0 2 298 0 4

72 21A 郭雅雯 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 177 (59) 1 2 117 (79) 1 1 294 2 3

73 3C 林嘉盈 香海正覺蓮社佛教正覺中學 125 (77) 2 0 162 (66) 2 0 287 4 0

74 23A 葉凱婷 香港神託會培敦中學 172 (62) 1 4 110 (82) 0 1 282 1 5

75 14C 邱芍嘉 張祝珊英文中學 172 (61) 2 5 98 (84) 0 2 270 2 7

76 1A 張紫琳 香海正覺蓮社佛教正覺中學 153 (69) 1 2 113 (80) 0 1 266 1 3

77 4D 劉蔚恩 香海正覺蓮社佛教正覺中學 111 (82) 1 0 153 (70) 2 3 264 3 3

78 1D 張榮家 香港道教聯合會圓玄學院第三中學 139 (74) 1 0 120 (78) 1 2 259 2 2

79 16A 盧樂思 循道中學 116 (80) 0 2 132 (73) 1 0 248 1 2

80 18C 孫曉俞 循道中學 135 (75) 1 3 111 (81) 0 0 246 1 3

81 20C 吳宛澄 嘉諾撒聖家書院 113 (81) 0 2 132 (72) 1 1 245 1 3

82 24A 呂安喬 嘉諾撒聖方濟各書院 118 (79) 0 3 121 (77) 1 2 239 1 5

83 18D 陳雅雯 香港真光中學 101 (83) 0 0 129 (75) 1 1 230 1 1

84 23B 蔡幸言 禮賢會彭學高紀念中學 88 (85) 1 0 95 (85) 0 0 183 1 0

85 24D 歐素碧 創知中學 90 (84) 0 0 85 (86) 0 0 175 0 0

86 13B 洪靜柔 張祝珊英文中學 45 (91) 0 0 102 (83) 2 1 147 2 1

87 22A 南佳 東華三院李潤田紀念中學 85 (87) 1 1 55 (88) 0 0 140 1 1

88 19B 劉曦晴 衞理中學 86 (86) 0 0 46 (89) 0 1 132 0 1

89 20B 王芍彤 佛教志蓮中學 81 (88) 1 2 33 (92) 0 0 114 1 2

90 21D 布婉兒 東華三院李潤田紀念中學 52 (89) 0 0 40 (90) 0 0 92 0 0

91 20D 張善晴 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 49 (90) 0 1 40 (90) 0 0 89 0 1

92 19C 歐陽煜楠 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 9 (92) 0 0 61 (87) 0 3 70 0 3

ABS 2B 鄧明敏 香海正覺蓮社佛教正覺中學 0 (93) 0 0 0 (93) 0 0 0 0 0

ABS 5D 李雅雯 香港道教聯合會圓玄學院第三中學 0 (93) 0 0 0 (93) 0 0 0 0 0

ABS 18B 張子晴 中華基金中學 0 (93) 0 0 0 (93) 0 0 0 0 0

ABS 24C Gaudia Jossel Kariz Docyogen 聖貞德中學 0 (93) 0 0 0 (93) 0 0 0 0 0



 2024-2025年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2025年5月15-16日

黃竹坑體育館

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 6B 徐皓程 德望學校 269 (1) 10 13 266 (2) 11 13 535 21 26

2 8C 冼靜忻 香港真光書院 268 (2) 10 11 264 (3) 9 10 532 19 21

3 6A 鄭恩晞 香港真光書院 261 (4) 6 11 271 (1) 11 11 532 17 22

4 5D 羅朗月 香港真光書院 263 (3) 6 14 259 (5) 11 6 522 17 20

5 12B 包涵琳 香港培正中學 257 (5) 8 10 262 (4) 8 10 519 16 20

6 5A 袁鎧翹 德望學校 257 (6) 7 9 257 (7) 7 8 514 14 17

7 1D 黎紫晞 拔萃女書院 255 (7) 4 15 253 (8) 8 8 508 12 23

8 9A 茹樂斯 協恩中學 247 (14) 4 9 259 (6) 8 10 506 12 19

9 23D 朱恩和 瑪利諾修院學校(中學部) 254 (9) 5 11 249 (14) 5 8 503 10 19

10 14D 許玥琦 香港培正中學 254 (8) 6 10 247 (17) 4 12 501 10 22

11 7C 姚靜卓 德望學校 251 (10) 5 12 249 (15) 4 12 500 9 24

12 13C 馮樂沂 香港培正中學 250 (11) 5 8 250 (12) 4 13 500 9 21

13 3B 余佳穎 拔萃女書院 249 (12) 5 9 249 (13) 7 6 498 12 15

14 14C 林凱琪 順德聯誼總會胡兆熾中學 245 (15) 6 10 253 (9) 3 15 498 9 25

15 8B 李雨晴 聖公會聖三一堂中學 245 (16) 5 9 250 (11) 5 11 495 10 20

16 24C 賴寳文 真光女書院 240 (18) 4 6 250 (10) 6 10 490 10 16

17 22A 陳君宜 漢華中學 249 (13) 3 13 240 (21) 5 5 489 8 18

18 22B 黃芷柔 瑪利曼中學 244 (17) 4 8 243 (19) 3 11 487 7 19

19 19C 蘇琬祺 衞理中學 218 (29) 2 7 248 (16) 7 9 466 9 16

20 18B 梁洛萌 衞理中學 232 (20) 3 8 234 (25) 3 7 466 6 15

21 8D 李傲雪 德望學校 229 (22) 1 9 236 (22) 6 6 465 7 15

22 15A 何洛圖 香港培正中學 229 (21) 3 7 235 (24) 3 11 464 6 18

23 21B 馬寶琪 何明華會督銀禧中學 222 (26) 2 8 240 (20) 5 8 462 7 16

24 24A 吳子寧 嘉諾撒聖心書院 225 (23) 3 3 229 (28) 6 7 454 9 10

25 13B 朱芷筠 順德聯誼總會胡兆熾中學 236 (19) 6 6 215 (31) 2 3 451 8 9

26 11C 陳紫澄 協恩中學 203 (39) 4 3 246 (18) 6 8 449 10 11

27 22C 曾蔚橋 港島中學 217 (30) 3 6 231 (26) 4 5 448 7 11

28 23B 蔡希晴 漢華中學 224 (25) 2 7 208 (36) 0 3 432 2 10

29 18A 李姿穎 保良局羅氏基金中學 197 (45) 1 2 231 (27) 3 6 428 4 8

30 12D 梁倬寧 協恩中學 208 (31) 2 5 218 (29) 3 9 426 5 14

31 22A 林紫晴 中華基督教會協和書院 225 (24) 2 3 200 (40) 3 5 425 5 8

32 23C 梁嘉俽 聖公會聖匠中學 218 (28) 3 3 206 (39) 1 1 424 4 4

33 4C 陳衍霖 拔萃女書院 200 (44) 1 2 215 (32) 1 5 415 2 7

34 11D 張焯喬 九龍真光中學 204 (36) 3 6 208 (35) 0 9 412 3 15

35 18C 畢心蕎 香港真光中學 203 (40) 3 5 207 (37) 3 3 410 6 8

36 17A 陳虹霏 衞理中學 206 (32) 5 3 200 (41) 3 3 406 8 6

37 3D 楊曉潼 佛教志蓮中學 196 (46) 2 5 208 (34) 4 6 404 6 11

38 1B 周卓楠 佛教志蓮中學 186 (50) 1 3 218 (30) 2 4 404 3 7

39 9C 麥家晴 聖公會聖三一堂中學 206 (33) 2 10 197 (43) 2 4 403 4 14

40 9B 梁凱喬 九龍真光中學 163 (63) 1 6 235 (23) 4 7 398 5 13

41 7A 黃紫琪 香港道教聯合會圓玄學院第三中學 182 (54) 0 8 213 (33) 2 4 395 2 12

42 10B 朱宥蕎 協恩中學 204 (37) 1 6 186 (47) 5 1 390 6 7

43 5C 張樂儀 香港道教聯合會圓玄學院第三中學 204 (38) 0 10 184 (48) 1 4 388 1 14

44 2A Salomon Celeste Therese Tsen-Tseng 拔萃女書院 181 (56) 0 5 206 (38) 6 4 387 6 9

45 22D 鄒希悠 香港神託會培敦中學 205 (35) 2 8 182 (49) 2 3 387 4 11

46 18D 黃得如 匯基書院(東九龍) 200 (42) 3 4 179 (51) 1 3 379 4 7

47 17C 黎安喬 匯基書院(東九龍) 202 (41) 3 6 174 (54) 2 5 376 5 11

48 1A 區倚綾 張祝珊英文中學 200 (43) 2 6 171 (56) 1 5 371 3 11

49 22D 何靖悠 中華基督教會公理高中書院 184 (53) 1 7 187 (46) 1 5 371 2 12

50 1C 潘欣婷 廠商會中學 190 (47) 1 3 172 (55) 1 3 362 2 6

51 23D 陳伽譽 嘉諾撒聖瑪利書院 219 (27) 1 9 140 (72) 1 1 359 2 10

52 23C 林雨璇 禮賢會彭學高紀念中學 189 (48) 0 0 169 (61) 0 5 358 0 5

53 22B 黃悅蕎 禮賢會彭學高紀念中學 185 (52) 1 5 171 (57) 1 3 356 2 8

54 17D 邱子欣 保良局羅氏基金中學 179 (58) 0 2 177 (53) 0 3 356 0 5

55 15D 梁格饒 順德聯誼總會胡兆熾中學 185 (51) 2 1 170 (59) 1 1 355 3 2

56 9D 鄭恩悅 循道中學 153 (68) 0 3 197 (42) 2 5 350 2 8

57 21A 黃丞恩 禮賢會彭學高紀念中學 181 (55) 2 1 169 (60) 0 6 350 2 7

58 2C 李梓柔 佛教志蓮中學 147 (71) 1 1 188 (45) 2 5 335 3 6

59 23B 陳欣彤 港澳信義會慕德中學 165 (62) 2 2 170 (58) 1 3 335 3 5

60 12A 袁梓莹 九龍真光中學 188 (49) 3 3 145 (71) 2 3 333 5 6

61 10D 廖家玟 聖公會聖三一堂中學 205 (34) 3 8 128 (74) 1 1 333 4 9

62 5B 于聖涵 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 153 (67) 1 2 180 (50) 1 4 333 2 6

63 13A 羅佩怡 聖貞德中學 171 (61) 1 2 162 (64) 1 2 333 2 4

64 2B 羅心悅 張祝珊英文中學 177 (60) 1 2 154 (67) 0 1 331 1 3

65 3A 葉寶淇 廠商會中學 150 (69) 2 1 177 (52) 3 4 327 5 5

66 11A 韋愷潼 聖公會聖三一堂中學 179 (57) 0 4 148 (69) 0 1 327 0 5

67 19B 洪一心 保良局羅氏基金中學 154 (65) 0 3 165 (63) 1 1 319 1 4

女子反曲弓乙組

賽事成績

1st 18M 2nd 18M
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黃竹坑體育館

排位賽成績

68 23A 黎穎姍 培英中學 114 (82) 1 0 189 (44) 0 1 303 1 1

69 16B 沈蕙 匯基書院(東九龍) 137 (75) 0 2 154 (66) 3 3 291 3 5

70 20C 周千斐 樂善堂王仲銘中學 143 (72) 0 1 146 (70) 1 1 289 1 2

71 20A 馮予希 香港真光中學 159 (64) 1 3 123 (76) 2 0 282 3 3

72 2D 游凱茵 廠商會中學 153 (66) 3 0 110 (80) 0 3 263 3 3

73 10C 蔡安妮 九龍真光中學 97 (88) 1 3 165 (62) 2 1 262 3 4

74 16A 黃雅詩 順德聯誼總會胡兆熾中學 147 (70) 3 2 105 (82) 0 0 252 3 2

75 19A 吳汶珊 匯基書院(東九龍) 124 (77) 1 2 126 (75) 1 2 250 2 4

76 17B 顏睿琳 香港真光中學 123 (78) 0 2 115 (79) 0 2 238 0 4

77 21C 黎穎晞 中華基金中學 87 (91) 0 2 148 (68) 0 3 235 0 5

78 4B 伍沛瑩 廠商會中學 115 (79) 0 2 119 (78) 0 1 234 0 3

79 3C 陳欣琪 張祝珊英文中學 177 (59) 3 1 56 (98) 0 0 233 3 1

80 13D 劉詩泳 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 77 (94) 0 0 156 (65) 1 3 233 1 3

81 4A 袁影桐 佛教志蓮中學 131 (76) 1 2 98 (85) 0 0 229 1 2

82 21A 黃悅怡 東華三院李潤田紀念中學 108 (83) 0 1 121 (77) 1 1 229 1 2

83 21D 黃淳盈 漢華中學 141 (73) 0 4 84 (89) 1 0 225 1 4

84 19D 梁衍柔 香港真光中學 138 (74) 1 3 81 (90) 0 0 219 1 3

85 7D 陳泳澄 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 108 (84) 0 0 109 (81) 0 1 217 0 1

86 20D 吳晞彤 衞理中學 115 (81) 0 1 100 (83) 1 1 215 1 2

87 15B 黃敏嘉 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 115 (79) 0 2 97 (86) 0 1 212 0 3

88 12C 蔡思樂 循道中學 61 (97) 0 2 138 (73) 1 1 199 1 3

89 21D 楊伊琳 樂善堂王仲銘中學 98 (86) 0 1 71 (95) 0 0 169 0 1

90 6C 麥籍文 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 79 (92) 0 1 85 (88) 0 1 164 0 2

91 21B 梁祖瑤 港島民生書院 88 (90) 0 1 74 (93) 0 0 162 0 1

92 16C 林佳儀 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 59 (99) 0 0 100 (83) 1 1 159 1 1

93 20B 鍾焱婷 中華基督教會桂華山中學 62 (96) 0 1 89 (87) 0 2 151 0 3

94 6D 黃澄月 香港道教聯合會圓玄學院第三中學 88 (89) 1 1 58 (96) 0 0 146 1 1

95 4D 徐在森 張祝珊英文中學 104 (85) 0 1 37 (101) 0 0 141 0 1

96 10A 魯卓芝 循道中學 60 (98) 0 0 74 (92) 1 1 134 1 1

97 22C 吳晞彤 港島民生書院 76 (95) 0 1 57 (97) 1 0 133 1 1

98 14A 郭思潁 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 98 (86) 0 1 35 (102) 0 0 133 0 1

99 24B 譚阡瑜 創知中學 78 (93) 1 1 50 (100) 1 0 128 2 1

100 23A 黃詠姸 嘉諾撒聖家書院 48 (100) 0 0 80 (91) 0 0 128 0 0

101 21C Sibayan, Shakirah Monsod 中華基督教會桂華山中學 27 (102) 0 0 72 (94) 0 1 99 0 1

102 11B 陳亦雪 循道中學 37 (101) 0 0 56 (98) 0 0 93 0 0

ABS 7B 王儷凝 香港真光書院 0 (103) 0 0 0 (103) 0 0 0 0 0

ABS 8A 陳慧珊 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 0 (103) 0 0 0 (103) 0 0 0 0 0

ABS 14B 藍見雅 聖貞德中學 0 (103) 0 0 0 (103) 0 0 0 0 0

ABS 15C 施玲 聖貞德中學 0 (103) 0 0 0 (103) 0 0 0 0 0

ABS 16D 丘芊桐 聖貞德中學 0 (103) 0 0 0 (103) 0 0 0 0 0
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排名 靶號 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 8D 李卓瑜 協恩中學 259 (1) 8 10 249 (4) 4 11 508 12 21

2 18B 黃子睿 瑪利諾修院學校(中學部) 248 (3) 5 9 257 (2) 8 10 505 13 19

3 1D 陳顯鑫 香港真光書院 242 (6) 4 6 262 (1) 9 12 504 13 18

4 6D 高禕珩 香港培正中學 247 (4) 7 7 251 (3) 5 9 498 12 16

5 20B 羅卓翹 南島中學 249 (2) 7 9 237 (8) 4 9 486 11 18

6 11C 梁慧琳 明愛莊月明中學 236 (8) 7 5 248 (5) 5 12 484 12 17

7 2C 曾琝晴 德望學校 238 (7) 1 11 237 (9) 2 8 475 3 19

8 1B 胡心悠 德望學校 244 (5) 4 7 230 (11) 3 7 474 7 14

9 1A 馬子晴 拔萃女書院 230 (11) 1 11 234 (10) 2 8 464 3 19

10 2A 陳怡 香港真光書院 219 (17) 1 3 240 (7) 4 6 459 5 9

11 11B 黎沛姸 張祝珊英文中學 215 (19) 1 7 241 (6) 9 6 456 10 13

12 3D 鄭羨遙 德望學校 227 (13) 4 8 228 (13) 2 10 455 6 18

13 7C 禤樂芯 協恩中學 226 (14) 4 7 223 (14) 2 8 449 6 15

14 4D 王德儀 拔萃女書院 220 (16) 2 8 228 (12) 5 4 448 7 12

15 6C 鄭喆晴 九龍真光中學 232 (9) 7 5 211 (18) 1 8 443 8 13

16 17B 廖珈盈 基督教宣道會宣基中學 228 (12) 1 7 213 (16) 3 7 441 4 14

17 17A 蕭慶諭 香港培道中學 220 (15) 3 4 214 (15) 5 5 434 8 9

18 7A 林穎玟 香港培正中學 217 (18) 2 6 207 (20) 2 6 424 4 12

19 6B 李稀嵐 協恩中學 230 (10) 5 5 193 (28) 0 7 423 5 12

20 2B 蘇梓彤 拔萃女書院 215 (19) 1 7 202 (21) 1 5 417 2 12

21 7B 李紫熭 聖公會聖三一堂中學 209 (22) 2 5 200 (23) 0 4 409 2 9

22 13D 凌子晴 張祝珊英文中學 206 (23) 2 5 200 (22) 1 1 406 3 6

23 3B 庾梓彤 香港真光書院 215 (21) 1 4 188 (30) 2 2 403 3 6

24 18C 唐梓妤 順德聯誼總會胡兆熾中學 194 (25) 1 4 207 (19) 8 2 401 9 6

25 3C 黃楚晴 拔萃女書院 192 (27) 1 2 199 (24) 3 4 391 4 6

26 4C 陳潁橋 香港真光書院 206 (24) 2 4 182 (31) 2 1 388 4 5

27 12C 蘇湞鈃 張祝珊英文中學 176 (36) 2 2 212 (17) 0 6 388 2 8

28 10B 孟天一 協恩中學 192 (26) 1 5 188 (29) 3 4 380 4 9

29 5D 羅涴心 香港真光書院 181 (35) 1 0 198 (25) 3 6 379 4 6

30 8B 楊凱晴 香港培正中學 183 (32) 0 4 194 (27) 3 5 377 3 9

31 19D 鄭博謠 順德聯誼總會胡兆熾中學 187 (29) 1 5 175 (35) 1 5 362 2 10

32 12B 鄭家齊 匯基書院(東九龍) 163 (42) 2 0 195 (26) 2 1 358 4 1

33 6A 陳嘉琪 聖公會聖三一堂中學 190 (28) 4 3 161 (41) 0 7 351 4 10

34 4B 吳穎晞 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 168 (39) 0 3 179 (33) 0 6 347 0 9

35 15A 吳諾童 匯基書院(東九龍) 182 (33) 3 5 159 (42) 2 1 341 5 6

36 20D 劉淑詠 中華基督教會協和書院 163 (41) 2 1 177 (34) 2 5 340 4 6

37 8C 洪思韞 聖公會聖三一堂中學 165 (40) 0 5 169 (38) 3 2 334 3 7

38 19B 關詠澄 創知中學 175 (37) 2 3 158 (44) 0 0 333 2 3

39 5A 鄭晴瑤 拔萃女書院 162 (44) 1 1 171 (37) 1 0 333 2 1

40 14C 盧卓盈 香港真光中學 162 (43) 2 4 168 (39) 0 1 330 2 5

41 10D 冼柏澄 香港培正中學 183 (31) 1 2 147 (47) 1 1 330 2 3

42 4A 華思遠 德望學校 187 (30) 0 4 141 (50) 2 1 328 2 5

43 11A 曹孝欣 匯基書院(東九龍) 144 (49) 1 2 182 (32) 1 3 326 2 5

44 20A 周婉霖 順德聯誼總會胡兆熾中學 181 (34) 3 2 139 (51) 0 1 320 3 3

45 13B 林阮盈 香港真光中學 155 (46) 1 5 158 (43) 1 3 313 2 8

46 17D 吳晞同 循道中學 169 (38) 0 3 139 (51) 0 1 308 0 4

47 16C 袁子晴 保良局羅氏基金中學 137 (54) 1 0 164 (40) 1 2 301 2 2

48 16A 林雨佳 中華基督教會桂華山中學 143 (51) 0 2 150 (46) 0 0 293 0 2

49 5B 冼希翹 德望學校 116 (56) 0 1 173 (36) 2 3 289 2 4

50 13C 黃玥頤 匯基書院(東九龍) 142 (52) 2 2 145 (48) 3 2 287 5 4

51 9A 梁悦瑤 協恩中學 152 (47) 0 2 124 (56) 0 3 276 0 5

52 19A 李雨凝 港島民生書院 121 (55) 1 2 151 (45) 1 2 272 2 4

53 9D 曾珮瑚 聖公會聖三一堂中學 139 (53) 1 2 128 (54) 2 2 267 3 4

54 14A 何美圻 張祝珊英文中學 158 (45) 1 1 103 (60) 0 3 261 1 4

55 2D 顏睿詩 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 143 (50) 1 2 117 (57) 0 1 260 1 3

56 10C 張芷嫣 九龍真光中學 149 (48) 0 2 105 (58) 0 1 254 0 3

57 15B 梁芯悠 中華基金中學 100 (63) 0 0 143 (49) 2 2 243 2 2

58 16D 陳紫晴 衞理中學 115 (57) 0 1 125 (55) 1 1 240 1 2

59 7D 卓姸樺 九龍真光中學 93 (64) 0 1 131 (53) 1 1 224 1 2

60 15D 陳潔沂 佛教志蓮中學 114 (59) 0 1 96 (62) 0 1 210 0 2

61 3A 曾一瑩 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 110 (61) 0 0 99 (61) 2 1 209 2 1

62 9B 尤梓晴 九龍真光中學 103 (62) 1 4 104 (59) 1 2 207 2 6

63 12A 羅淋 香港真光中學 114 (58) 0 2 58 (69) 0 0 172 0 2

64 16B 黃嘉琪 東華三院李潤田紀念中學 76 (66) 0 2 70 (64) 1 0 146 1 2

65 20C 駱子喬 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 84 (65) 0 0 59 (68) 0 0 143 0 0

66 14B 洪芷炘 衞理中學 111 (60) 1 1 26 (75) 0 0 137 1 1

67 18D 洪子研 港島民生書院 50 (73) 0 1 84 (63) 0 1 134 0 2

1st 18M 2nd 18M

女子反曲弓丙組

賽事成績
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68 5C 張樂宜 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 54 (72) 0 0 67 (65) 0 1 121 0 1

69 12D 王梓湳 明愛莊月明中學 56 (71) 0 0 63 (66) 0 1 119 0 1

70 19C 王芷霖 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 60 (70) 0 0 58 (69) 0 0 118 0 0

71 10A 盧慇 聖公會聖三一堂中學 66 (68) 1 1 44 (71) 0 0 110 1 1

72 17C 余泳儀 東華三院李潤田紀念中學 75 (67) 1 0 30 (74) 1 0 105 2 0

73 15C 曾俐婷 衞理中學 43 (74) 0 0 60 (67) 1 0 103 1 0

74 8A 黃琳穎 九龍真光中學 64 (69) 0 0 35 (73) 0 0 99 0 0

75 18A 楊伊淇 樂善堂王仲銘中學 16 (76) 0 0 39 (72) 0 0 55 0 0

76 13A 王洋嘉 明愛莊月明中學 17 (75) 0 0 5 (76) 0 0 22 0 0

ABS 1C 吳梓穎 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0

ABS 9C 黃玥 香港培正中學 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0

ABS 11D 周欣澄 香港真光中學 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0

ABS 14D 林暐翹 匯基書院(東九龍) 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0
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黃竹坑體育館

團體排位賽成績

名次 隊名 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人10 個人9 隊際總分 隊際 10 隊際 9
封顯揚 264 271 535 18 24
黃澤濤 265 262 527 20 19
徐學言 253 257 510 12 19
吳沛彥 245 248 493 9 17
鄒藝洛 217 218 435 4 15
黃駿祺 265 267 532 15 29
樊劻哲 262 250 512 11 20
勞柏錤 258 251 509 13 18
吳睿喆 252 254 506 13 19
陳俊宏 206 217 423 6 9
孫文樂 263 274 537 25 19

陳家銘 254 264 518 13 23

施柏愷 229 242 471 7 15

譚文軒 201 193 394 6 6

鍾文旲 136 106 242 3 2

余知霖 261 270 531 21 22

王耀朗 255 255 510 9 21

葉皓琛 209 227 436 5 12

徐逸朗 212 218 430 5 11

陳崇朗 193 183 376 4 8

鄧安傑 256 260 516 12 26

蔡家悅 239 243 482 6 20

姚樂仁 230 225 455 7 12

周雋翹 214 215 429 6 9
陳柏僖 265 270 535 21 19
曹世銘 234 225 459 8 14
陳立盛 234 223 457 11 8
羅英萃 204 222 426 4 8
黃梓兆 171 211 382 3 10
陳俊希 227 236 463 7 14
吳卓穎 233 224 457 8 13
譚皓瀚 193 212 405 1 10
黃顥勳 218 234 452 5 12
尹煦程 224 210 434 9 9

李卓諺 217 211 428 3 12

張雈溪 195 162 357 3 7
黃裕竣 230 235 465 9 11
陳健希 229 223 452 5 14
黎望月 204 189 393 2 7
潘泓博 205 184 389 2 12
劉卓霖 172 207 379 2 5
梁國柱 223 208 431 6 12

區俊樂 219 194 413 3 9

陳禧 182 189 371 6 6

林俊熙 181 158 339 3 6

吳文祿 150 182 332 2 5

柯俊男 224 221 445 8 11

林寬翔 207 199 406 4 9

陳冠龍 166 170 336 1 8

林永隆 49 56 105 1 0

陳俊成 221 218 439 7 13

梁俊文 203 179 382 3 13

林琛皓 175 172 347 2 9

林俊龍 132 154 286 1 5
王保興 193 230 423 7 10
蘇志杰 196 169 365 3 4
葉慶斌 63 62 125 1 0
邱栢揚 158 172 330 3 5
葉卓諾 158 119 277 0 6
盧冠宏 122 127 249 1 1
梁禧軒 192 217 409 5 6

李永鑫 116 106 222 1 2

翟浩言 105 103 208 4 2

許柏城 68 70 138 0 1
蔡梓傑 98 78 176 0 1
陳嘉壕 106 42 148 2 1
任柏錡 87 51 138 1 2
蔡立珩 218 231 449 7 11
拜克恩 152 185 337 5 5

叶爽 0 0 0 0 0

張祝珊英文中學 

漢華中學 

樂善堂王仲銘中學 

禮賢會彭學高紀念中學 

聖貞德中學 12 16

33

1187

聖保羅書院 

786

3 4

621

1314 17

11 廠商會中學 

16

10

913

香海正覺蓮社佛教正覺中學 

拔萃男書院 

聖公會聖三一堂中學 

12

1325 16

香港培正中學 

13

37

14

喇沙書院 

順德聯誼總會胡兆熾中學 

1572 50

9

7

8

13

414 鄧鏡波學校 

東華三院李潤田紀念中學 

856

462

28

11

1477

16 32

男子反曲弓甲組

1215 15 27

1451 41

2

35 55

39 671553

6

4

15 839 10 10

1310

5 1453 25 58

12 1168 12 35

3 1526 45 57

創知中學 

衞理中學 

40
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名次 隊名 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人10 個人9 隊際總分 隊際 10 隊際 9
侯仲鈞 262 270 532 20 22
楊凱文 266 257 523 17 21

王信 262 257 519 13 22
陳漢銘 233 227 460 7 15
鄧兆禮 214 232 446 3 15
馮迪凡 272 272 544 17 33
陳栩豐 269 255 524 16 25

區宇豪 242 245 487 9 18

張裕棠 193 218 411 5 7

李家俊 206 193 399 4 11

王淳平 246 251 497 9 21

陳彥旭 252 239 491 11 21

陳宇軒 233 253 486 8 19

陳叙宏 219 246 465 7 15

丘焯樂 226 229 455 7 12
羅德淳 263 266 529 14 30
麥睿楠 250 259 509 13 18
張昊聞 219 214 433 3 13
王統民 261 243 504 12 17
劉睿翹 234 245 479 7 18
陳日晞 241 227 468 6 15
潘棕朗 222 244 466 10 9
徐焌傑 219 212 431 7 19
許智鈞 264 259 523 11 29

呂哲謙 213 218 431 6 10

蔡家灝 196 206 402 4 10

陳柏陶 186 175 361 2 7

韓馨舜 189 157 346 4 7
黎皓希 255 241 496 6 25
岑正希 216 213 429 4 8
王政淳 215 213 428 4 10
蘇泓元 119 128 247 1 3
蕭偉軒 83 121 204 1 2
周梓泓 226 213 439 4 11
張溢多 224 199 423 5 8
黃曉濤 211 192 403 1 9
丁熠森 179 204 383 2 7
羅頌國 112 110 222 0 9
黃澄風 228 230 458 10 12
梁鎮熹 187 200 387 2 4
羅朗希 158 118 276 1 4
葉寶崙 206 206 412 5 11
蔡浩聰 183 205 388 2 6
鄭珈洛 148 170 318 1 2
任柏熹 190 188 378 3 6

陳明治 183 174 357 2 4

楊溢 156 158 314 1 9

陳思喆 154 156 310 1 3

朱泳軒 72 67 139 0 2

趙泓宇 157 183 340 4 1

盧譽翹 178 136 314 3 7

孫柏康 90 126 216 0 3

張家裕 105 105 210 1 3

李瑞琳 194 207 401 1 10

李晞嘉 114 72 186 1 1

陳卓謙 85 94 179 1 3
周哲朗 63 68 131 0 2
張銘洪 86 36 122 0 0
林毅麟 15 4 19 0 1
方學師 0 9 9 0 1
王頌灝 193 238 431 5 13
蔡振熙 148 183 331 4 7
翟朗僖 0 0 0 0 0

順德聯誼總會胡兆熾中學 

男子反曲弓乙組

1356 21 49

5 1451 25 50

張祝珊英文中學 

拔萃男書院 

1265 10 28

1 1574 50 65

聖公會聖三一堂中學 

喇沙書院 

6

1353 14 43

14 150 0 2

香港培正中學 

明愛莊月明中學 

8

766 3 14

4 1471 30 61中華基金中學 

中華基督教會協和書院 

7

3 1474 28 61

10 1118 8 19

聖保羅書院 

漢華中學 

9 1121 13 20循道中學 

聖士提反書院 

762 9 20

衞理中學 

鄧鏡波學校 

12 870 7 11

13

2 1555 42 76

11 1049 6 19



 2024-2025年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2025年5月15-16日

黃竹坑體育館

團體排位賽成績

名次 隊名 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人10 個人9 隊際總分 隊際 10 隊際 9
游澤滔 247 266 513 15 21
譚澤宏 236 248 484 13 16
葛以德 237 217 454 2 19
文睿珩 248 226 474 9 14
劉健恒 228 237 465 3 19
李康正 219 212 431 7 8
李澤霖 209 216 425 5 8
徐睿豪 209 208 417 2 10
范孝言 237 236 473 7 13

李養正 230 218 448 5 14

陳灝喬 164 218 382 4 9

林瑋浩 175 198 373 4 10

蔡丞治 248 242 490 9 17

黎嘉謙 223 221 444 4 7

林政璋 137 161 298 1 5

黃啟翀 115 120 235 4 3

尹綽毅 39 62 101 1 1
趙良仲 227 233 460 7 10
杜柏彥 209 195 404 3 3
黃梓宸 170 185 355 3 9

林燁 145 176 321 1 6
黃梓濤 0 0 0 0 0
李銘峰 209 235 444 5 12
陳逸楠 195 198 393 1 4
黃浚霑 186 165 351 2 3
梁家誠 147 174 321 1 9
王銘駿 119 115 234 1 1
貝一龍 211 213 424 0 9

黃文鉉 195 177 372 6 7

施泓哲 148 154 302 2 4
楊俞昊 144 117 261 1 1

梁澔霆 208 223 431 5 5
張凱畯 151 190 341 3 6

Hussain, Mansoor Padillo 163 157 320 0 9

蔡煜樺 140 121 261 3 2
鄭澤翔 120 114 234 0 2

Gb Lhanz B Aquino 192 177 369 4 7

吳柏賢 130 167 297 4 4

甘嘉崙 129 110 239 2 5

馬梓瑜 0 0 0 0 0
高千尋 188 200 388 9 5
章宇舜 88 122 210 0 2
李奕謙 61 51 112 0 0
陳宥謙 244 247 491 15 12
黎諾天 159 120 279 3 6
駱遵義 0 0 0 0 0

香港培正中學 

衞理中學 

拔萃男書院 

優才(楊殷有娣)書院(中學部) 

聖公會聖三一堂中學 

喇沙書院 

匯基書院(東九龍) 

聖保羅書院 

鄧鏡波學校 

順德聯誼總會胡兆熾中學 

男子反曲弓丙組

10

5

1

16

1219 13

41

22

6 1188 8 19

10928

張祝珊英文中學 

19

20

2 1370

1451 30 56

7 1098 8

10 710 9 7

4 1232 14 29

9

8

905

770 18 18

3 1303 16 36

20



 2024-2025年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2025年5月15-16日

黃竹坑體育館

團體排位賽成績

名次 隊名 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人10 個人9 隊際總分 隊際 10 隊際 9
陳梓澄 254 263 517 12 27
梁紫茵 260 254 514 11 25
馮順琳 259 244 503 12 22
王小雪 247 246 493 9 17
許諾澄 225 214 439 1 11
劉家琳 276 261 537 17 33

顧采蕊 233 261 494 10 19

王心兒 251 242 493 6 24

邱泳銨 237 236 473 8 14

蘇湣棋 218 220 438 5 6

謝穎瑤 264 268 532 20 20

甄鎧沂 244 254 498 7 19

黎倩彤 239 235 474 8 17

梁雨彤 223 230 453 5 14

胡可澄 181 178 359 5 8
蔡卓豫 264 267 531 14 30
凌曼斯 206 235 441 7 9
施憲澄 216 222 438 8 8
黃思睿 177 165 342 4 2
黎幸兒 132 179 311 2 4
黃逸桐 260 239 499 11 19

李卓盈 238 232 470 7 14

黃樂晴 217 215 432 5 13

郭穎澄 197 225 422 7 6

林恩毅 188 204 392 4 4
何思齊 228 234 462 6 15
谷文蒂 224 230 454 6 7
陳冰瑩 230 224 454 4 15
馮律晞 223 208 431 6 9
陳朗恆 201 199 400 8 4
李悅朗 240 237 477 7 13

關子淇 240 209 449 8 9

羅懿昕 216 217 433 2 8

羅鎧妍 185 234 419 4 14

何嘉悅 200 198 398 1 11

林穎珊 244 242 486 11 18

陸莉虹 234 207 441 7 11

林穎秋 224 196 420 3 11

陳婧曈 206 202 408 5 12

羅雪晴 191 211 402 5 11
陳蕙心 236 241 477 9 17
陳諾陶 218 212 430 7 13
李欣霖 205 183 388 4 7
羅卓喬 242 251 493 7 14

姚穎蕎 186 195 381 4 6

韓琪兒 187 183 370 3 5

葉伽伽 171 184 355 3 7

許芷清 150 148 298 2 7

金子越 220 235 455 6 13

郭芷晴 210 225 435 5 5

杜心弦 165 172 337 2 5

陳雅雯 101 129 230 1 1

施卓婷 219 216 435 8 10

魏靖瑩 211 212 423 7 9

邱芍嘉 172 98 270 2 7

洪靜柔 45 102 147 2 1

李梓筠 227 250 477 11 11

鄭思穎 170 131 301 2 10

禤嘉雯 144 154 298 0 4

劉曦晴 86 46 132 0 1

張敏悅 214 191 405 4 10

吳穎詩 194 200 394 1 9

盧樂思 116 132 248 1 2

孫曉俞 135 111 246 1 3
楊小玲 170 168 338 2 2
李雅詩 158 155 313 1 8
黃凱琪 121 179 300 1 2
張榮家 139 120 259 2 2
李雅雯 0 0 0 0 0
黃梓恩 170 191 361 2 8

林嘉盈 125 162 287 4 0

張紫琳 153 113 266 1 3

劉蔚恩 111 153 264 3 3

鄧明敏 0 0 0 0 0
郭雅雯 177 117 294 2 3
張善晴 49 40 89 0 1

歐陽煜楠 9 61 70 0 3
董浠嵐 197 198 395 2 8
霍明莉 223 210 433 4 11
張子晴 0 0 0 0 0

聖公會聖三一堂中學 

順德聯誼總會胡兆熾中學 

循道中學 

張祝珊英文中學 

中華基金中學 

博愛醫院八十週年鄧英喜中學 

匯基書院(東九龍) 

1504 35 56

1347 21 40

37

6

女子反曲弓甲組

301359

6 1370 16 37

香海正覺蓮社佛教正覺中學 

拔萃女書院 

8

7

九龍真光中學 

香港培正中學 

4 1410 29 47

15 951 4 12

德望學校 

香港道教聯合會圓玄學院第三中學 

1 1534 35 74

828 6 19

香港真光書院 

20

17 453 2 7

14 1047

16 914 7 11

21

10 1244 14 25

9 1295

12 1128 17

1076 13 25

11 1227 13 23香港真光中學 

衞理中學 

26

2 1524 33 76

1401 23 465

漢華中學 

協恩中學 

17

3

13



 2024-2025年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2025年5月15-16日

黃竹坑體育館

團體排位賽成績

名次 隊名 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人10 個人9 隊際總分 隊際 10 隊際 9

冼靜忻 268 264 532 19 21

鄭恩晞 261 271 532 17 22

羅朗月 263 259 522 17 20

王儷凝 0 0 0 0 0

徐皓程 269 266 535 21 26

袁鎧翹 257 257 514 14 17

姚靜卓 251 249 500 9 24

李傲雪 229 236 465 7 15

包涵琳 257 262 519 16 20

許玥琦 254 247 501 10 22

馮樂沂 250 250 500 9 21

何洛圖 229 235 464 6 18

黎紫晞 255 253 508 12 23

余佳穎 249 249 498 12 15

陳衍霖 200 215 415 2 7

Salomon Celeste Therese Tsen-Tseng 181 206 387 6 9

茹樂斯 247 259 506 12 19

陳紫澄 203 246 449 10 11

梁倬寧 208 218 426 5 14

朱宥蕎 204 186 390 6 7

蘇琬祺 218 248 466 9 16

梁洛萌 232 234 466 6 15

陳虹霏 206 200 406 8 6

吳晞彤 115 100 215 1 2

林凱琪 245 253 498 9 25

朱芷筠 236 215 451 8 9

梁格饒 185 170 355 3 2

黃雅詩 147 105 252 3 2

李雨晴 245 250 495 10 20

麥家晴 206 197 403 4 14

廖家玟 205 128 333 4 9

韋愷潼 179 148 327 0 5
陳君宜 249 240 489 8 18
蔡希晴 224 208 432 2 10
黃淳盈 141 84 225 1 4
張焯喬 204 208 412 3 15

梁凱喬 163 235 398 5 13

袁梓莹 188 145 333 5 6

蔡安妮 97 165 262 3 4

楊曉潼 196 208 404 6 11

周卓楠 186 218 404 3 7

李梓柔 147 188 335 3 6

袁影桐 131 98 229 1 2
李姿穎 197 231 428 4 8
邱子欣 179 177 356 0 5
洪一心 154 165 319 1 4
林雨璇 189 169 358 0 5
黃悅蕎 185 171 356 2 8
黃丞恩 181 169 350 2 7
黃得如 200 179 379 4 7

黎安喬 202 174 376 5 11

沈蕙 137 154 291 3 5

吳汶珊 124 126 250 2 4

潘欣婷 190 172 362 2 6

葉寶淇 150 177 327 5 5

游凱茵 153 110 263 3 3

伍沛瑩 115 119 234 0 3

區倚綾 200 171 371 3 11

羅心悅 177 154 331 1 3

陳欣琪 177 56 233 3 1

徐在森 104 37 141 0 1

畢心蕎 203 207 410 6 8

馮予希 159 123 282 3 3

顏睿琳 123 115 238 0 4

梁衍柔 138 81 219 1 3
黃紫琪 182 213 395 2 12
張樂儀 204 184 388 1 14
黃澄月 88 58 146 1 1
于聖涵 153 180 333 2 6

陳泳澄 108 109 217 0 1

麥籍文 79 85 164 0 2

陳慧珊 0 0 0 0 0

鄭恩悅 153 197 350 2 8

蔡思樂 61 138 199 1 3

魯卓芝 60 74 134 1 1

陳亦雪 37 56 93 0 0

香港道教聯合會圓玄學院第三中學 

衞理中學 

匯基書院(東九龍) 

循道中學 

九龍真光中學 

保良局羅氏基金中學 

15

女子反曲弓乙組

18 929 4 27

香港真光中學 

順德聯誼總會胡兆熾中學 

16 935 7

12 1103 5

廠商會中學 

張祝珊英文中學 

禮賢會彭學高紀念中學 13

14 1046 12

11 1143 12

2 1549

香港培正中學 

1231 43

17

9 1146 11 32

聖公會聖三一堂中學 

佛教志蓮中學 

漢華中學 

8

20

7

37231338

19 714 2 9優才(楊殷有娣)書院(中學部) 

1143 13 34

24

15

18

1520 35

44

4 1421 26

協恩中學 

6

36

香港真光書院 1 1586 53 63

67

45

德望學校 

拔萃女書院 

17

63

5 1381 27 44

10

3

1304 20

683 4 12

4 20

952 10 14

1064

23

930 9 15



 2024-2025年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2025年5月15-16日

黃竹坑體育館

團體排位賽成績

劉詩泳 77 156 233 1 3

黃敏嘉 115 97 212 0 3

林佳儀 59 100 159 1 1

郭思潁 98 35 133 0 1

羅佩怡 171 162 333 2 4

藍見雅 0 0 0 0 0

施玲 0 0 0 0 0

丘芊桐 0 0 0 0 0

博愛醫院八十週年鄧英喜中學 

聖貞德中學 

21

333 2 4

7604 2



 2024-2025年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2025年5月15-16日

黃竹坑體育館

團體排位賽成績

名次 隊名 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人10 個人9 隊際總分 隊際 10 隊際 9
曾琝晴 238 237 475 3 19
胡心悠 244 230 474 7 14
鄭羨遙 227 228 455 6 18
華思遠 187 141 328 2 5
冼希翹 116 173 289 2 4
李卓瑜 259 249 508 12 21

禤樂芯 226 223 449 6 15

李稀嵐 230 193 423 5 12

孟天一 192 188 380 4 9

梁悦瑤 152 124 276 0 5
陳顯鑫 242 262 504 13 18
陳怡 219 240 459 5 9

庾梓彤 215 188 403 3 6
陳潁橋 206 182 388 4 5
羅涴心 181 198 379 4 6
馬子晴 230 234 464 3 19

王德儀 220 228 448 7 12

蘇梓彤 215 202 417 2 12

黃楚晴 192 199 391 4 6

鄭晴瑤 162 171 333 2 1

高禕珩 247 251 498 12 16

林穎玟 217 207 424 4 12

楊凱晴 183 194 377 3 9

冼柏澄 183 147 330 2 3

黃玥 0 0 0 0 0

黎沛姸 215 241 456 10 13

凌子晴 206 200 406 3 6

蘇湞鈃 176 212 388 2 8

何美圻 158 103 261 1 4
李紫熭 209 200 409 2 9
陳嘉琪 190 161 351 4 10
洪思韞 165 169 334 3 7
曾珮瑚 139 128 267 3 4
盧慇 66 44 110 1 1

唐梓妤 194 207 401 9 6
鄭博謠 187 175 362 2 10
周婉霖 181 139 320 3 3
鄭家齊 163 195 358 4 1

吳諾童 182 159 341 5 6

曹孝欣 144 182 326 2 5

黃玥頤 142 145 287 5 4

林暐翹 0 0 0 0 0

鄭喆晴 232 211 443 8 13

張芷嫣 149 105 254 0 3

卓姸樺 93 131 224 1 2

尤梓晴 103 104 207 2 6

黃琳穎 64 35 99 0 0
吳穎晞 168 179 347 0 9
顏睿詩 143 117 260 1 3
曾一瑩 110 99 209 2 1
張樂宜 54 67 121 0 1
吳梓穎 0 0 0 0 0
盧卓盈 162 168 330 2 5

林阮盈 155 158 313 2 8

羅淋 114 58 172 0 2

周欣澄 0 0 0 0 0
梁慧琳 236 248 484 12 17
王梓湳 56 63 119 0 1
王洋嘉 17 5 22 0 0
陳紫晴 115 125 240 1 2
洪芷炘 111 26 137 1 1
曾俐婷 43 60 103 1 0

香港真光中學 

張祝珊英文中學 

順德聯誼總會胡兆熾中學 

衞理中學 

協恩中學 

480

815 4 15

女子反曲弓丙組

1380 23 48

14 33

11

16 51

4 1329拔萃女書院 

德望學校 

2

3 1366

1 1404

21 33

816優才(楊殷有娣)書院(中學部) 

香港真光書院 

12 43

九龍真光中學 

13 625 12 18

聖公會聖三一堂中學 

明愛莊月明中學 

3 13

12

匯基書院(東九龍) 

8 1083 14 19

7 1094 9 26

5 1299 19 37

6 1250 15 27

香港培正中學 

9 1025 11 12

10 921 9 18



 2024-2025年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2025年5月15-16日

黃竹坑體育館

全場總冠軍

排名 學校 男甲組得分 男乙組得分 男丙組得分 總分

1 喇沙書院 1572 1574 1370 4516

2 拔萃男書院 1553 1451 1451 4455

3 聖保羅書院 1477 1474 1219 4170

4 香港培正中學 1453 1353 1303 4109

5 聖公會聖三一堂中學 1451 1265 1092 3808

6 衞理中學 1526 1049 1232 3807

7 順德聯誼總會胡兆熾中學 1310 1555 905 3770

8 張祝珊英文中學 1314 1356 1098 3768

9 漢華中學 1325 1118 0 2443

10 鄧鏡波學校 856 0 1188 2044

11 中華基金中學 0 1471 0 1471

12 香海正覺蓮社佛教正覺中學 1215 0 0 1215

13 廠商會中學 1187 0 0 1187

14 創知中學 1168 0 0 1168

15 循道中學 0 1121 0 1121

16 樂善堂王仲銘中學 913 0 0 913

17 聖士提反書院 0 870 0 870

18 東華三院李潤田紀念中學 839 0 0 839

19 中華基督教會協和書院 0 766 0 766

20 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 0 0 710 710

21 禮賢會彭學高紀念中學 462 0 0 462

22 明愛莊月明中學 0 150 0 150

23 聖貞德中學 0 0 0 0

24 中華基督教會桂華山中學 0 0 0 0

25 長沙灣天主教英文中學 0 0 0 0

26 英皇佐治五世學校 0 0 0 0

27 保良局羅氏基金中學 0 0 0 0

28 香港道教聯合會圓玄學院第三中學 0 0 0 0

29 培英中學 0 0 0 0

30 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 0 0 0 0

31 華英中學 0 0 0 0

32 景嶺書院 0 0 0 0

33 港島民生書院 0 0 0 0

34 匯基書院(東九龍) 0 0 0 0

35 聖公會聖匠中學 0 0 0 0

36 聖類斯中學 0 0 0 0

37 聖馬可中學 0 0 0 0

38 漢基國際學校 0 0 0 0

39 播道書院 0 0 0 0

40 蘇浙公學 0 0 0 0

男子組全場總冠軍



 2024-2025年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2025年5月15-16日

黃竹坑體育館

全場總冠軍

排名 學校 女甲組得分 女乙組得分 女丙組得分 總分

1 香港真光書院 1534 1586 1366 4486

2 德望學校 1410 1549 1404 4363

3 香港培正中學 1359 1520 1299 4178

4 協恩中學 1401 1381 1380 4162

5 拔萃女書院 1370 1421 1329 4120

6 順德聯誼總會胡兆熾中學 1504 1304 1083 3891

7 聖公會聖三一堂中學 1244 1231 1094 3569

8 九龍真光中學 1347 1143 921 3411

9 匯基書院(東九龍) 1295 1046 1025 3366

10 張祝珊英文中學 1128 935 1250 3313

11 香港真光中學 1227 930 815 2972

12 衞理中學 1076 1338 480 2894

13 漢華中學 1524 1146 0 2670

14 香港道教聯合會圓玄學院第三中學 951 929 0 1880

15 循道中學 1047 683 0 1730

16 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 0 714 816 1530

17 佛教志蓮中學 0 1143 0 1143

18 保良局羅氏基金中學 0 1103 0 1103

19 禮賢會彭學高紀念中學 0 1064 0 1064

20 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 453 604 0 1057

21 廠商會中學 0 952 0 952

22 香海正覺蓮社佛教正覺中學 914 0 0 914

23 明愛莊月明中學 0 0 625 625

24 聖貞德中學 0 0 0 0

25 中華基金中學 0 0 0 0

26 中華基督教會公理書院 0 0 0 0

27 中華基督教會協和書院 0 0 0 0

28 中華基督教會桂華山中學 0 0 0 0

29 何明華會督銀禧中學 0 0 0 0

30 東華三院李潤田紀念中學 0 0 0 0

31 南島中學 0 0 0 0

32 保良局顏寶鈴書院 0 0 0 0

33 香港神託會培敦中學 0 0 0 0

34 香港培道中學 0 0 0 0

35 培英中學 0 0 0 0

36 真光女書院 0 0 0 0

37 基督教宣道會宣基中學 0 0 0 0

38 創知中學 0 0 0 0

39 港島中學 0 0 0 0

40 港島民生書院 0 0 0 0

41 港澳信義會慕德中學 0 0 0 0

42 新加坡國際學校(香港) 0 0 0 0

43 聖公會聖匠中學 0 0 0 0

44 聖母書院 0 0 0 0
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45 嘉諾撒聖心書院 0 0 0 0

46 嘉諾撒聖家書院 0 0 0 0

47 嘉諾撒聖方濟各書院 0 0 0 0

48 瑪利曼中學 0 0 0 0

49 嘉諾撒聖瑪利書院 0 0 0 0

50 瑪利諾修院學校(中學部) 0 0 0 0

51 樂善堂王仲銘中學 0 0 0 0


